

Ejendomsselskabet Castellum Marielundvej ApS

Kay Fiskers Plads 9, 2300 København S

CVR-nr. 31 06 59 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Per Fredrik Berglund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Castellum Marielundvej ApS
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 31 06 59 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Carl Ola Mattias Orsmark, Formand
Per Fredrik Berglund
Bettina Lange

Direktion Carl Ola Mattias Orsmark

Revision Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejendommen Marielundsvej 10, Herlev og udlejning af denne ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.366 t.kr. mod 2.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydelige begivenheder i regnskabsåret

I lyset af udbruddet af den nye coronavirus og Covid-19 følger Ejendomsselskabet Castellum Marielundsvej ApS begivenhederne nøje og tager forbehold for at minimere eller fjerne påvirkningen på virksomhedens aktiviteter. Ejendomsselskabet Castellum Marielundsvej ApS følger retningslinjerne fra WHO og ECDC (Det Europæiske Center for Sygdomsforebyggelse og -kontrol). Ejendomsselskabet Castellum Marielundsvej ApS har indtil videre ikke bemærket nogen væsentlig påvirkning af coronavirusen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.452.617	2.454
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-607.692	-608
Driftsresultat	1.844.925	1.846
1 Andre finansielle indtægter	175.029	135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-268.021	-274
Resultat før skat	1.751.933	1.707
3 Skat af årets resultat	-385.508	551
Årets resultat	1.366.425	2.258
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.366.425	2.258
Disponeret i alt	1.366.425	2.258

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	27.121.572	27.729
	Materielle anlægsaktiver i alt	27.121.572	27.729
Anlægsaktiver i alt		27.121.572	27.729
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.050.718	10.526
	Andre tilgodehavender	1.612	336
	Tilgodehavender i alt	11.052.330	10.862
Omsætningsaktiver i alt		11.052.330	10.862
Aktiver i alt		38.173.902	38.591

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	4.678.205	4.678
Overført resultat	13.444.680	12.078
Egenkapital i alt	18.247.885	16.881
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.210.967	3.342
Hensatte forpligtelser i alt	3.210.967	3.342
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	2.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.372.900	13.373
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.372.900	16.001
5 Kortfristet del af langfristet gæld	2.870.148	190
Selskabsskat	123.076	489
Anden gæld	348.926	769
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.342.150	2.367
Gældsforpligtelser i alt	16.715.050	18.368
Passiver i alt	38.173.902	38.591
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.678.205	12.078.255	16.881.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.366.425	1.366.425
	125.000	4.678.205	13.444.680	18.247.885

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	175.029	135
	175.029	135
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	261.643	269
Andre finansielle omkostninger	6.378	5
	268.021	274
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	516.076	506
Årets regulering af udskudt skat	-130.656	-998
Regulering af tidligere års skat	88	-59
	385.508	-551
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	27.042.147	27.042
Kostpris 31. december 2021	27.042.147	27.042
Opskrivninger 1. januar 2021	5.997.699	5.998
Opskrivninger 31. december 2021	5.997.699	5.998
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.310.582	-4.703
Årets afskrivninger	-607.692	-608
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-5.918.274	-5.311
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	27.121.572	27.729

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	2.680.566	2.680.566	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.562.482	189.582	13.372.900	0
	16.243.048	2.870.148	13.372.900	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev, nom. 3.040 t.kr. med pant i ejendom (bogført værdi kr. 27.121.572). Ejerpantebrevet er i selskabets behold.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Castellum Danmark A/S Kay Fiskers Plads 9, 2300 København S, ejer alle anparterne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
